様式第６（第９条）

令和●●年●●月●●日

（公益財団法人）
　　　日本デザインナンバー財団 理事長 殿

　申請者名：
代表者職名：
氏　　　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
所　在　地：

[bookmark: _Hlk6263853]    　東京2020オリンピック・パラリンピック競技大会交通利便性向上事業
状況報告書

　令和●●年●●月●●日付日デ財発第●●号をもって依頼のありました標記事業について、東京2020オリンピック・パラリンピック競技大会交通利便性向上事業実施要領第９条の規定に基づき資料を添えて報告します。

記

1． 助成対象事業の遂行状況
※進捗状況を示す資料を添付のこと

2． 助成対象事業完遂の見透し
[bookmark: _GoBack]　※上記１．を踏まえつつ時期を明示すること